
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля -2004 г. № 79-ФЗ О

государственной гражданской службе Российской Федерации, Указом Президента

Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 Об утверждении Положения о

кадровом резерве федерального государственного органа, пунктом 50,

подпунктами б пункта 51 и подпунктом б пункта 52 Положения о кадровом

резерве Федеральной службы государственной статистики, утвержденного

приказом Росстата от 13 ноября 2018 г. № 668 Об утверждении Положения о

кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики,

(зарегистрирован Минюстом России 6 декабря 2018 г., регистрационный № 52903),

приказываю:

1.Исключить из кадрового резерва Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Псковской области (далее - кадровый

резерв)  федеральных государственных гражданских  служащих Псковстата

(граждан Российской Федерации) согласно приложению к настоящему приказу.

2.Административному отделу (Юшкина Н.П.):

организовать работу по исключению из кадрового резерва федеральных

государственных гражданских служащих Псковстата (граждан Российской

Федерации) в установленном порядке;

Об исключении из кадрового резерва Территориального органа Федеральной
службы государственной статистики по Псковской области гражданских

служащих (граждан Российской Федерации)

Псков

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Псковстат)

ПРИКАЗ
25 декабря 2023 г.



Руководитель^^&^у/^.Г. Валиуллина

обеспечить размещение информации об исключении из кадрового резерва

федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской

Федерации) на официальном сайте Псковстата в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет.



назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

5

Основание для

исключения из

кадрового резерва

от 31.10.2023

№212

от 26.10.2022

№168

от 26.10.2022

№168

от 26.10.2022

№168

от 26.10.2022

№168

от 26.10.2022

№168

от 29.12.2021

№217

4

Дата

зачисления в

кадровый

резерв, номер
приказа
Росстата

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая
3

В резерв какой

группы
должностей

зачислен

СИТНИКОВА
Татьяна Вячеславовна

ЧЕРЕПИЦКИЙ Юрий
Анатольевич

СЕНЧИЛОВА Ольга
Михайловна

ПОЛОЗАЕВА Елена
Юрьевна

ИВАНОВА Алина
Алексеевна

ЗЕНЕВИЧ Наталья
Алексеевна

АФАНАСЬЕВА Екатерина
Николаевна

2

Фамилия, имя, отчество

7

6

5

4

3

2

1
1

№
п/п

СПИСОК
исключенных из кадрового резерва федеральных государственных

гражданских служащих Псковстата (граждан Российской Федерации)

Приложение
к приказу Псковстата

от 25 декабря 2023 г. № 247


